公告编号：2025-006

证券代码：833737        证券简称：望湘园        主办券商：开源证券

望湘园（上海）餐饮管理股份有限公司

关于未弥补亏损达到实收股本总额三分之一的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、情况概述

截至 2024 年 12 月 31 日，望湘园（上海）餐饮管理股份有限公司（以下简

称“公司”）经审计的合并财务报表未分配利润累计金额为-119,723,694.52 元，

公司实收股本为 60,000,000.00元，公司未弥补亏损金额超过实收股本总额的三

分之一。

2025 年 4月 28 日，公司召开第三届董事会第二十次会议审议通过了《关于

未弥补亏损达到实收股本总额三分之一的议案》，按照《公司法》和《公司章程》

的规定，本议案尚需提交股东大会审议。

二、亏损原因

自疫情以来，公司创收能力下降，导致 2022至 2023 年未弥补亏损较多，

2024年公司闭店较多，各店亏损较多，加之期初未弥补亏损金额较大，进而造成

公司 2024年未弥补亏损额超过了实收股本的三分之一。

三、应对措施

公司后续对外将积极开拓市场，促进业务良性发展，提高盈利能力和抗风险

能力；对内将继续加强内部控制管理，控制营业成本及费用支出，增强公司的盈

利能力。

四、备查文件

公告编号：2025-006

与会董事签字确认的《望湘园（上海）餐饮管理股份有限公司第三届董事会

第二十次会议决议》。

望湘园（上海）餐饮管理股份有限公司

董事会

2025 年 4 月 28 日